

**PageVitals ApS**

**Frydendalsvej 10, st., 1809 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 13 72 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Lasse Schou Holbøll**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                         |
|---|---------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                                       |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 8  | Resultatopgørelse        |
| 9  | Balance                  |
| 10 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                 |                                          |                          |
|-----------------|------------------------------------------|--------------------------|
| Selskabet       | PageVitals ApS                           |                          |
|                 | Frydendalsvej 10, st.                    |                          |
|                 | 1809 Frederiksberg C                     |                          |
|                 |                                          |                          |
|                 | CVR-nr.:                                 | 39 13 72 59              |
|                 | Hjemsted:                                | Frederiksberg            |
|                 | Regnskabsår:                             | 1. januar - 31. december |
| Direktion       | Lasse Schou Holbøll                      |                          |
| Revision        | Martinsen                                |                          |
|                 | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |                          |
|                 | Edison Park 4                            |                          |
|                 | 6715 Esbjerg N                           |                          |
| Modervirksomhed | LCO Invest II ApS                        |                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive abonnementsforretning inden for software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -124.695 kr. mod -32.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af ny aktivitet i selskabet, hvilket har påvirket resultat negativt som følge af omkostninger i denne forbindelse.

### *Kapitaltab og finansiering*

Da selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring og har erklæret enten ved lån eller ved kapitaltilførsel at ville tilføre PageVitals ApS tilstrækkelige likvider til, at det til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>     | <u>2022</u>    |
|-----------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-145.871</b> | <b>-37.816</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 592             | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -8.660          | -1.068         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-153.939</b> | <b>-38.884</b> |
| Skat af årets resultat                  | 29.244          | 6.000          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-124.695</b> | <b>-32.884</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -124.695        | -32.884        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-124.695</b> | <b>-32.884</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |                                          |                |               |
|---------------------------|------------------------------------------|----------------|---------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2023</u>    | <u>2022</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                                          |                |               |
|                           | Udskudte skatteaktiver                   | 40.000         | 6.000         |
|                           | Andre tilgodehavender                    | 0              | 40.808        |
|                           | Tilgodehavender i alt                    | 40.000         | 46.808        |
|                           | Likvide beholdninger                     | 182.459        | 24.191        |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>222.459</b> | <b>70.999</b> |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>222.459</b> | <b>70.999</b> |
| <b>Passiver</b>           |                                          |                |               |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                |               |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000        |
| 3                         | Overført resultat                        | -108.696       | 15.999        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-58.696</b> | <b>65.999</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                |               |
|                           | Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 3.027          | 0             |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.591         | 5.000         |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 258.333        | 0             |
|                           | Anden gæld                               | 204            | 0             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 281.155        | 5.000         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>281.155</b> | <b>5.000</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>222.459</b> | <b>70.999</b> |

**4 Eventualposter**

**Noter**

|                                                    | <u>2023</u>            | <u>2022</u>          |
|----------------------------------------------------|------------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                        |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.333                  | 0                    |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>327</u>             | <u>1.068</u>         |
|                                                    | <b><u>8.660</u></b>    | <b><u>1.068</u></b>  |
|                                                    | <u>31/12 2023</u>      | <u>31/12 2022</u>    |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                       |                        |                      |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023                  | <u>50.000</u>          | <u>50.000</u>        |
|                                                    | <b><u>50.000</u></b>   | <b><u>50.000</u></b> |
| <b>3. Overført resultat</b>                        |                        |                      |
| Overført resultat 1. januar 2023                   | 15.999                 | -195.616             |
| Koncerntilskud                                     | 0                      | 244.499              |
| Årets overførte overskud eller underskud           | <u>-124.695</u>        | <u>-32.884</u>       |
|                                                    | <b><u>-108.696</u></b> | <b><u>15.999</u></b> |

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LCO Invest II ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.